[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ               ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
______________года                                                                № _______

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Смоленской области,
в Корохоткинском сельском поселении
Смоленского района Смоленской области
на 2017-2019 годы»

  В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса РФ, в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2012 г № 1145 (далее -  региональная программа), в соответствии с результатами мониторинга технического состояния многоквартирных домов, проведенного Главным управлением «Государственная жилищная инспекция Смоленской области», Администрация Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, в Корохоткинском сельском поселении Смоленского района Смоленской области на 2017-2019 годы, согласно Приложению.
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                            В. Н. Алексеенков.
image1.png